

Unser Angebot des Monats

Wick MediNait Erkältungssirup | 90ml

Wirkstoffe:
Paracetamol,
Dextromethorphan-
hydrobromid,
Doxylaminsuccinat,
Ephedrinhemisulfat

8,33 €/100ml

AVP 14,29 €
PZN 02702315



7,95

MAR®

Nasenspray Plus | 20ml

22,45 €/100ml

AVP 6,97 €
PZN 15401259



4,49

Bepanthol® Lippencreme

7,5g

46,53 €/100g

PZN 01578652



3,49

Dolo-Dobendan®

Lutschtabletten | 36St.

Wirkstoffe:
1,4 mg Cetylpyridiniumchlorid -
1-Wasser, 10 mg Benzocain

AVP 12,97 €
PZN 12700079



8,79

Unser Service für Sie:

- **Vollständiges Apothekensortiment:**
inklusive verschreibungspflichtiger Medikamente
- **Beratung:**
Ausschließlich durch Apotheker und pharmazeutisch-technische Assistenten (PTA), spezielle Reise- und Impfberatung, kompetent auch in englischer Sprache
- **Hilfsmittel & Krankenpflege:**
Diabetikerversorgung und Inkontinenzmittel
- **Services & Dienste:**
Anmessen von Kompressionsstrümpfen, Verleih von Medela-Milchpumpen, kostenloser Botendienst, Erste-Hilfe-Schränke und Kfz-Verbandskasten
- **Test, Messungen & Analysen:**
Blutdruck und Blutzucker
- **Alternative Medizin:**
Biochemie nach Schüssler und Homöopathie
- **Eigenherstellung von Cremes und Rezepturen**
- **Pflege und Kosmetik:**
Produkte von Avène, Bepanthol, Caudalie, Eubos, Eucerin, Frei, La Roche-Posay und Vichy
- **Exklusiv mit Ihrer BUDNI KARTE:**
5-fache Bonuspunkte auf Ihren Einkauf
(außer auf verschreibungspflichtige Artikel)



BUDNI-Partner-Apotheke Ochsenzoll
Langenhorner Chaussee 666 • 22419 Hamburg
Telefon: 040 53327722

Öffnungszeiten:
Montag-Freitag: 8.30-19.00 Uhr
Sonnabend: 9.00-16.00 Uhr

BUDNI

PARTNER

APOTHEKE



Ochsenzoll

ACC® akut 600

Brausetab. | 20St.

Wirkstoff:
Acetylcystein

AVP 15,85 €
PZN 00010808



11,49

GeloMyrtol® forte

Weichkapseln | 20St.

Wirkstoff:
Myrtol

AVP 11,25 €
PZN 01479157



7,60

GUTSCHEIN

über 15% Rabatt auf einen Artikel aus
unserem Sortiment gegen Vorlage
dieser Kundenbroschüre.

15%

GUTSCHEIN gültig ab dem
01.01.2022 - 28.02.2022

(Gilt nicht für rezeptpflichtige oder reduzierte Artikel, pro Person nur 1 Rabatt)

www.budni-partner-apotheke.de

Riopan® Magengel

Beutel | 20St.

Wirkstoff:
Magaldrat

AVP 13,99 €
PZN 08592939



9,49

Multilind®

Heilsalbe | 25g

Wirkstoffe: Nystatin, Zink oxid

33,40 €/100g

AVP 11,97 €
PZN 03737422



7,95

GeloRevoice®

Lutschtabletten | 20St.

Wirkstoffe: Xanthan,
Carbomer, Natriumhyaluronat

AVP 9,25 €
PZN 01712470



6,49

Prospan®

Hustensaft | 100ml

Wirkstoff:
Trockenextrakt aus Efeublättern

AVP 8,50 €
PZN 08585997



3,95

Paracetamol-ratiopharm®

Tabletten | 20St.

Wirkstoff:
Paracetamol

AVP 3,95 €
PZN 01126111



1,49

Nasenspray AL® 0,1%

10ml

Wirkstoff:
Xylometazolin-
hydrochlorid

AVP 2,64 €
PZN 03929274



1,95

Sidroga® Husten- und

Bronchialtee

20x2,0g

AVP 4,75 €
PZN 10109212



2,95

Kytta®

Schmerzsalbe | 100g

Wirkstoff:
Beinwellwurzel-
Fluidextrakt

AVP 17,98 €
PZN 10832859



12,95

Wick® VapoRub

Erkältungssalbe | 25g

Wirkstoffe: Campher, Terpeninöl,
Levomenthol, Eucalyptusöl

15,80 €/100g
AVP 8,98 €
PZN 04902188



3,95

Gesund in die Weihnachtszeit - Ihre BUDNI-Partner-Apotheke

Alle Angebote gültig bis 31.12.2021

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 31.12.2021

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.

Alle Angebote gültig bis 31.12.2021

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker | AVP = Apothekenverkaufspreis
Auf Rezepte kein Preisnachlass. Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten.